

## KIT INTRETINERE UTILAJE SI TRACTOARE 2023SE

I.D.: 91126408

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.851,86 RON - 3.851,86 RON

Descriere: COMPONENTA KIT ulei m4020l 1 x 176,47 176,47 ulei h46 10 l 1 x 82,35 82,35 ulei h46 20l 1 x 159,66 159,66 ulei atf 1l 2 x 31,93 63,86 unsoare tub ep30/400g 28 x 15,13 423,64 girofar cu magnet 12v 1 x 134,45 134,45 girofat la 20026 1 x 155,46 155,46 pompa amorsare 1 x 16,81 16,81 furtun alimentare 6 x 11,76 70,56 yt set saibe 14 x 1,26 17,64 filtru wk842/2 1 x 29,41 29,41 colier 16-25 6 x 1,68 10,08 siguranta fi8,fi10 2 x 2,52 5,04 girofar 12v cu led 1 x 84,03 84,03 lagar cu rulment ucf206 2 x 71,43 142,86 ulei h46-20l 2 x 210,08 420,16 oglinda v8 1 x 21,01 21,01 ulei t90 20l 1 x 231,09 231,09 ulei atv 20 l 1 x 100,84 100,84 antigel concentrat g11 5l 1 x 58,82 58,82 antigel concentrat g11 1,5l 3 x 21,01 63,03 apa distilata 5l 2 x 7,56 15,12 lichid frana dot 4 0,5 2 x 13,45 26,9 solutie parbriz 5l 10 x 18,49 184,9 filtru wk842/2 2 x 37,82 75,64 curea 17\*1200 3 x 37,82 113,46 curea 13\*1120 2 x 31,93 63,86 acumulator 12\*100ah 1 x 609,24 609,24 lagar cu rulment ucp206 2 x 84,03 168,06 bec para 12v 3 x 2,01 6,03 bec para 12v 12498 7 x 2,94 20,58 bec cilreasa 12v 5 x 2,52 12,6 surub m16\*70 10 x 7,56 75,6 saiba grover m16 5 x 0,84 4,2 saiba plata m16 10 x 0,84 8,4 pret lei fara tva 3851,86